
Celoroční objednávka servisních služeb

Objednáváme  u  Vás  provádění  servisních  služeb  pro  rok  2015,  na  níže  uvedených
vozidlech,  které  provozujeme v  rámci  naší  podnikatelské  činnosti.  Rozsah jednotlivých
servisních úkonů bude specifikován při přistavení vozidla do servisu a sepsán v protokolu o
převzetí  vozidla do opravy / objednávka prací.  Osoba předávající  vozidlo do servisu je
oprávněna rozsah prací za naši firmu podepsat. Následné více práce, které se vyskytnou v
průběhu servisu budou odsouhlaseny s osobou, která vozidlo do servisu přistavila,
případně s panem/ní:
tel./email:
a to písemně nebo telefonicky se zaznamenáním této skutečnosti do zakázky a následně
do předávacího protokolu opravy.
Fakturované  částky  budou  hrazeny  bankovním  převodem  nebo  v  hotovosti  k  datu
splatnosti jednotlivých daňových dokladů.

Seznam SPZ objednaných vozidel:

V dne

Objednatel:

Razítko + podpis statutárního zástupce


	spz1: 
	spz11: 
	spz2: 
	spz12: 
	spz3: 
	spz13: 
	spz4: 
	spz14: 
	spz5: 
	spz15: 
	spz6: 
	spz16: 
	spz7: 
	spz17: 
	spz8: 
	spz18: 
	spz9: 
	spz19: 
	spz10: 
	spz20: 
	mesto: 
	datum: 
	objednatel: 
	jmeno: 
	telefon: 


